
O B E C N  Í   Ú Ř A D   T A T E N I C E 
 stavební úřad 

Tatenice 86, 561 31 Tatenice 
 

Č.j.: OUTA 745/2012                                       V Tatenici 26.11.2012   
Spisová značka: OUTAs744/2012/SU/2     

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Ing. Eva Tulisová 

465 381 230 

tulisova.eva@seznam.cz 

 

 

      

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

O Z N Á M E N Í 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

David Hél, nar. 8.2.1973, Mírov 49, 789 53  Mírov, 

Martina Hélová, nar. 24.12.1973, Mírov 49, 789 53  Mírov, 

Ondřej Solar, nar. 27.6.1976, Podolí  115, 789 85  Mohelnice, 

Iva Solarová, nar. 7.4.1980, Podolí 115, 789 85  Mohelnice, 

Aleš Weidinger, nar. 2.4.1974, Moravičany 170, 789 82  Moravičany 

(dále jen "žadatel") podal dne 23.11.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

dočasné oplocení 

 

na pozemcích  parc. č. 1917/4, 1917/7 v katastrálním území Tatenice. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- jedná se o oplocení na hranici výše uvedených pozemků ze severní, východní a jižní strany, oplocení 

ze západní strany je stávající 

- oplocení bude z dřevěných kůlů, výšky 1,6m, vzdálenost dřevěných kůlů bude 4m, pletivo použito 

uzlíkové lesnické pozinkované, vybudovány čtyři vjezdové brány 

 

Žadatel nejpozději k ústnímu jednání předloží následující doklady: 

1. doklad o zaplacení správního poplatku ve výši 1000,- Kč 

2. vyjádření Vodovodů a kanalizací, a.s. Jablonné nad Orlicí k výše uvedené stavbě 

 

 Obecní úřad Tatenice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 

současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

7. ledna 2013 (pondělí) v 10.30 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Obecní úřad Tatenice, stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa 7,00 - 

12,00 a 13,00 - 17,00 hodin; v jiné dny po telefonické domluvě). 

mailto:tulisova.eva@seznam.cz


Č.j. OUTA 745/2012 str. 2 

 
 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 

bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem 

nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a 

to do doby veřejného ústního jednání. 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 

veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

 

 

 

 

 

 

                             Ing. Eva Tulisová 

                             vedoucí stavebního úřadu 

 

  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. OUTA 745/2012 str. 3 

 
 

 

 

Obdrží: 

účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1  (doporučeně) 

1. David Hél, Mírov č.p. 49, 789 53  Mírov 

2. Martina Hélová, Mírov č.p. 49, 789 53  Mírov 

3. Ondřej Solar, Podolí č.p. 115, 789 85  Mohelnice 

4. Iva Solarová, Podolí č.p. 115, 789 85  Mohelnice 

5. Aleš Weidinger, Moravičany č.p. 170, 789 82  Moravičany 

6. Obec Tatenice, Tatenice 86, 561 31 Tatenice 

 

účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 (veřejná vyhláška) 

1. Miloš Mračko, Damníkov č.p. 172, 561 23  Damníkov 

2. Jaroslava Mračková, Tatenice č.p. 25, 561 31  Tatenice 

3. Lenka Mračková, Tatenice č.p. 162, 561 31  Tatenice 

4. Pavlína Mračková, Dukelských hrdinů č.p. 703, 563 01  Lanškroun 

5. Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9 

6. Zábřežská lesní a.s., Leštinská č.p. 970/4, 789 01  Zábřeh 

  

dotčené správní úřady 

13. Městský úřad Lanškroun, odbor životního prostředí, IDDS: 27tbq25 

 

 


		2012-11-26T13:27:09+0100
	109.108.102.167
	p




